








梧州学院2016-2017学年
《本科教学质量报告》支撑数据汇总表
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表1：学校专业设置一览表
	序号
	专业代码
	专业名称
	修业年限
	学科授予门类
	所属学院

	1
	082403
	林产化工
	4
	工学
	化学工程与资源再利用学院

	2
	081302
	制药工程
	4
	工学
	化学工程与资源再利用学院

	3
	080203
	材料成型及控制工程
	4
	工学
	机械与材料工程学院

	4
	080202
	机械设计制造及其自动化
	4
	工学
	机械与材料工程学院

	5
	080205
	工业设计
	4
	工学
	机械与材料工程学院

	6
	080801
	自动化
	4
	工学
	机械与材料工程学院

	7
	080901
	计算机科学与技术
	4
	工学
	信息与电子工程学院

	8
	080702
	电子科学与技术
	4
	工学
	信息与电子工程学院

	9
	080902
	软件工程
	4
	工学
	信息与电子工程学院

	10
	080905
	物联网工程
	4
	工学
	信息与电子工程学院

	11
	080906
	数字媒体技术
	4
	工学
	信息与电子工程学院

	12
	080703
	通信工程
	4
	工学
	信息与电子工程学院

	13
	080701
	电子信息工程
	4
	工学
	信息与电子工程学院

	14
	020302
	金融工程
	4
	经济学
	经济管理学院

	15
	020401
	国际经济与贸易
	4
	经济学
	经济管理学院

	16
	120201K
	工商管理
	4
	管理学
	经济管理学院

	17
	120901K
	旅游管理
	4
	管理学
	经济管理学院

	18
	120801
	电子商务
	4
	管理学
	经济管理学院

	19
	120204
	财务管理
	4
	管理学
	经济管理学院

	20
	120202
	市场营销
	4
	管理学
	经济管理学院

	21
	120601
	物流管理
	4
	管理学
	经济管理学院

	22
	120402
	行政管理
	4
	管理学
	文法学院

	23
	120401
	公共事业管理
	4
	管理学
	文法学院

	24
	050103
	汉语国际教育
	4
	文学
	国际交流学院

	25
	050262
	商务英语
	4
	文学
	国际交流学院

	26
	050261
	翻译
	4
	文学
	国际交流学院

	27
	050201
	英语
	4
	文学
	师范学院

	28
	050101
	汉语言文学
	4
	文学
	文法学院

	29
	050301
	新闻学
	4
	文学
	文法学院

	30
	130505
	服装与服饰设计
	4
	艺术学
	宝石与艺术设计学院

	31
	130502
	视觉传达设计
	4
	艺术学
	宝石与艺术设计学院

	32
	130503
	环境设计
	4
	艺术学
	宝石与艺术设计学院

	33
	130504
	产品设计
	4
	艺术学
	宝石与艺术设计学院

	34
	130310
	动画
	4
	艺术学
	宝石与艺术设计学院

	35
	130202
	音乐学
	4
	艺术学
	师范学院

	36
	040107
	小学教育
	4
	教育学
	师范学院

	37
	040106
	学前教育
	4
	教育学
	师范学院

	38
	070101
	数学与应用数学
	4
	理学
	信息与电子工程学院

	39
	070202
	应用物理学
	4
	理学
	信息与电子工程学院

	40
	070102
	信息与计算科学
	4
	理学
	信息与电子工程学院

	41
	010101
	哲学
	4
	哲学
	文法学院

	42
	030101K
	法学
	4
	法学
	文法学院

	43
	090107T
	茶学
	4
	农学
	化学工程与资源再利用学院
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表2：专业设置情况
	学校名称
	本科专业总数
	当年本科招生专业总数
	当年新增专业名单
	停招专业名单

	梧州学院
	43
	43
	茶学、材料成型及控制工程、汉语国际教育
	0



[bookmark: _Toc31064]表3：在校生情况、生师比
	学校名称
	折合在校生数
	全日制本科在校生数
	全日制专科生人数
	全日制在校生数
	本科生占全日制在校生比例
	生师比

	梧州学院
	16204.4
	13498
	1540
	15305
	88.19%
	21.75



[bookmark: _Toc10317]表4：教师数量和学历结构
	学校名称
	专任教师数
	外聘教师数
	具有博士学位
专任教师
	具有硕士学位
专任教师
	具有学士学位
专任教师
	具有专科学历
专任教师

	
	
	
	人数
	比例
	人数
	比例
	人数
	比例
	人数
	比例

	梧州学院
	662
	166
	62
	9.37%
	402
	60.73
	173
	26.13
	25
	3.78



[bookmark: _Toc13887]表5：教师职称和年龄结构
	学校名称
	具有正高级职称专任教师
	具有副高级职称专任教师
	35岁以下（人）
	36-45岁（人）
	46-55岁（人）
	56岁以上（人）

	
	人数
	比例
	人数
	比例
	
	
	
	

	梧州学院
	24
	3.62
	178
	26.89
	261
	258
	134
	9



[bookmark: _Toc29093]表6：教学经费、教学设施和条件
	学校名称
	生均本科教学日常运行支出（元）
	本科专项教学经费（万元）
	生均本科实验经费（元）
	生均本科实习经费（元）
	生均教学行政用房面积（平方米）
	生均实验室面积（平方米）
	生均教学科研设备值（万元）
	当年新增教学科研仪器设备值(万元)


	梧州学院
	1470.57
	5706.13
	111.88
	228.41
	[bookmark: _GoBack]8.14
	0.97
	0.72
	1563.3
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	学校名称
	生均图书（册）
	电子图书、电子期刊（种）
	电子资源
（GB）

	梧州学院
	57.48
	602850
	3850.5G
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	学校名称
	全校开设课程总门数
	开课门数
	主讲本科课程的教授占教授总数的比例（不含讲座）
	教授授本科课程占课程总门次数的比例

	梧州学院
	1180
	
	88.24
	6.36



[bookmark: _Toc18486]表9：实践教学学分占总学分比例（分学科门类）
	学校名称
	哲学
	经济学
	法学
	教育学
	文学
	理学
	工学
	农学
	管理学
	艺术学

	梧州学院
	14.97
	29.81
	19.32
	43.73
	27.61
	30.39
	32.16
	32.7%
	24.74
	40.80



[bookmark: _Toc4339]表10：选修课学分占总学分比例（分学科门类）
	学校名称
	哲学
	经济学
	法学
	教育学
	文学
	理学
	工学
	农学
	管理学
	艺术学

	梧州学院
	15.57
	16.76
	14.77
	17.45
	20.94
	21.19
	22.37
	18.2%
	17.29
	25.60
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	学校名称
	应届本科生毕业率
	应届本科生学位授予率
	应届本科生初次就业率
	升学率
	体质达标率

	梧州学院
	86.91
	94.45
	92.84
	1.46
	92.38



[bookmark: _Toc25104]表12：其他与本科教学质量相关数据
	学校名称
	学生转专业人数比例
	校外实习基地数
	交流人数
	

	
	
	
	总数
	其中：本校到到境外
	本校到境内
	境内到本校
	境外到本校
	当年学生补考和重修人次

	梧州学院
	0.52
	116
	143
	9
	
	
	134
	3759



注：1.数据的计算文法参照《教育部关于印发<普通高等学校基本办学条件指标（试行）>的通知【教发 [2004]2号】》文件。
2.财务数据（如经费、工资等）按照自然年度计算，截止到2016年年底；教学数据（学生、教师、专业、课程等）应按照学年度计算，为2016-2017学年。
3.表6中的“生均本科教学日常运行支出”指学校开展普通本专科教学活动及其辅助活动发生的支出，仅指教学基本支出中的商品和服务支出（302类）（不含教学专项拨款支出），具体包括：教学教辅部门发生的办公费（含考试考务费、手续费等）、印刷费、咨询费、邮电费、交通费、差旅费、出国费、维修（护）费、租赁费、会议费、培训费、专用材料费（含体育维持费等）、劳务费、其他教学商品和服务支出（含学生活动费、教学咨询研究机构会员费、教学改革科研业务费、委托业务费等）。取会计决算数。
4.质量报告中的各项数据均保留小数点后两位数字。


